
07h45 07h45 07h45 07h45 14h45

Ordem 

Recolh

a

Freguesia Local de Encontro Nº Jovens seg 3 ter 4 qua 5 qui 6 sex 7

1 Vandoma Junta de Freguesia 2 08h00 08h00 08h00 08h00 15h00

2 Rebordosa Junta de Freguesia 44 08h15 08h15 08h15 08h15 15h15

3 Besteiros Junto à Igreja 2 08h40 08h40 08h40 08h40 15h40

46 09h00 09h00 09h00 09h00 16h00

07h30 07h30 07h30 07h30 14h30

Ordem 

Recolh

a

Freguesia Local de Encontro Nº Jovens seg 3 ter 4 qua 5 qui 6 sex 7

1 Cete Paragem BUS frente aos Bombeiros 3 07h45 07h45 07h45 07h45 14h45

2 Parada de Todeia Largo da Igreja 1 07h50 07h50 07h50 07h50 14h50

2 Sobreira Largo de S. Pedro 5 08h05 08h05 08h05 08h05 15h05

3 Recarei Junto à Igreja 17 08h15 08h15 08h15 08h15 15h15

4 Gandra Frente às bombas da Galp 4 08h30 08h30 08h30 08h30 15h30

Semana da Juventude 2017 - Esquema de Transportes (1ª semana)

Encontro Escola Secundária de Paredes - Recolha do Professor Viatura A

Chegada ao Campo Base Escola Sec. Paredes

Viatura B Encontro Escola Secundária de Paredes - Recolha do Professor 

5 Astromil Frente ao Restaurante "Rolo" 2 08h35 08h35 08h35 08h35 15h35

7 Baltar Rotunda da Família 2 08h45 08h45 08h45 08h45 15h45

8 Mouriz Rotunda do Intermarché 1 08h55 08h55 08h55 08h55 15h55

35 09h00 09h00 09h00 09h00 16h00

07h30 07h30 07h30 07h30 14h30

Ordem 

Recolh

a

Freguesia Local de Encontro Nº Jovens seg 3 ter 4 qua 5 qui 6 sex 7

1 Lordelo Junto à Igreja/Parque da Cidade 8 08h00 08h00 08h00 08h00 15h00

2 Vilela Rotunda dos Escuteiros/Igreja de Vilela 6 08h10 08h10 08h10 08h10 15h10

3 Louredo Junto à Forca 2 08h25 08h25 08h25 08h25 15h25

4 Gondalães/Beire Rotunda dos Gaiatos 3 08h35 08h35 08h35 08h35 15h35

5 Bitarães Antiga Junta de Freguesia (Casa do Povo) 2 08h45 08h45 08h45 08h45 15h45

21 09h00 09h00 09h00 09h00 16h00

Nota 2 - O regresso a casa é sempre feito ao final da tarde e de acordo com as especificidades das atividades. A saída dos locais das atividades será sempre por voltas das 17h00.

Viatura C Encontro Escola Secundária de Paredes - Recolha do Professor 

Chegada ao Campo Base Escola Sec. Paredes

Chegada ao Campo Base Escola Sec. Paredes


